

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 05/02/2020

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ROBERTO DIAS SIENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 11/2020
b) Licitação Nr.: 4/2020-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 06/03/2020
e) Objeto da Licitação A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada em aquisição de tubos, boca de lobo, palanque de concreto e paver para serem aplicados em serviços de manutenção das vias Públicas e demais locais do Município de Tamarana, no período de 12 (doze) meses, em conformidade com

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

BL TUBOS SANTA FE EIRELI (4169)

1	Tubo concreto, DN 400 PS1 PB - Marca: TSF PS1 PB	Un	290,00	0,0000	45,00	13.050,00
2	Tubo concreto, DN 600 PS1 PB - Marca: TSF PS1 PB	Un	290,00	0,0000	83,00	24.070,00
3	Tubo concreto, DN 800 PA1 PB - Marca: TSF PA1 PB	Un	155,00	0,0000	165,00	25.575,00
4	Tubo de concreto DN 1000 PA1 PB - Marca: TSF PA1 PB	Un	155,00	0,0000	304,00	47.120,00
5	Boca de lobo Pré Fabricado - Marca: TSF 0,90X1,00 MT	Un	20,00	0,0000	389,00	7.780,00
7	Pavimento Intertravado (Paver) - Marca: TSF 06 CM IMPERMEAVE	M²	800,00	0,0000	34,50	27.600,00
Total do Fornecedor:						145.195,00

Tamarana, 6 de Março de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 11/2020
Processo de Licitação: 11/2020
Data do Processo: 05/02/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PATRICIA MARTINS DE SOUZA TAJIMA-EPP (1421)

6	Palanque de Concreto de 3m - Marca: art concreto	Un	100,00	0,0000	125,00	12.500,00
						Total do Fornecedor: 12.500,00
						Total Geral: 157.695,00

Tamarana, 6 de Março de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito